
 

Uchwała Nr XVII/547/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 17 lipca 2008 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  z Panią Elżbietą Sowińską, 
części nieruchomości położonej w Gliwicach przy ulicy Toruńskiej, z przeznaczeniem terenu 
zabudowanego pod istniejącym sklepem motoryzacyjnym oraz terenu wolnego od zabudowy 

pod miejsca postojowe wraz z dojazdem. 
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jt. Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm./, art.11 ust.2  w związku z art. 23 ust. 7a oraz art. 25 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jt. Dz. U. Nr 261 z 2004 r., poz. 2603  
z późn. zm./, na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1 

Wyrazić zgodę  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z terminem do dnia 31.12.2010r. z Panią 
Elżbietą Sowińską, prowadzącą działalność gospodarczą, zarejestrowaną w ewidencji działalności 
gospodarczej prowadzonej przez Prezydenta Miasta Gliwice, nieruchomość położoną w Gliwicach 
przy ulicy Toruńskiej, obejmującą część działki nr 781, o łącznej powierzchni 800 m2, obręb Trynek, 
KW 55191, z przeznaczeniem terenu zabudowanego wiatą magazynową o pow. 255 m2 pod 
istniejącym sklepem motoryzacyjnym oraz teren o pow. 545 m2  pod miejsca postojowe wraz  
z dojazdem. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Marek Pszonak 

 

 
 
 
 


